Sancti

SQui existens virgo: ita q̄ virginitas fuit aliqua ratio electionis temporalis. Et hoc dico: quia electio p̄ destinationis nec causam habet nec rationem: temporalis p̄ potest aliquā rationem habere: sicut diximus virginitatem vel aliquid tale p̄ qd̄ aliquis ē idoneus ut eligatur in discipulatu: vel potest notariū p̄ comitantia virginitatis et electio: b quē dē nuptijs volentē nube non causa vel ratio. Vel potest sic legi: Qui electus a deo: eterna vel tempore electione. Virgo: id est ut permaneret virgo. Et h̄ modo electio causa est virginitatis. Et h̄ expositio ma-

gis consonat ei qd̄ sequitur. **a** Quē: sc̄ iohannē. **b** De nuptijs volentē nubere vocavit deus christus. s. interiori et exteriori vocatio: homo exteri⁹: de⁹ interi⁹ vocavit. Dicūt autem duplicitis nuptijs: sic vult Aug⁹ in libro de bono p̄ iugali. Primo modo dicuntur nuptijs tractus per verba de p̄ senti ante carnalem copulā celebratus. Secundo modo dicuntur nuptijs festum siue p̄iuiū: qd̄ post contractū et ante copulam celebrant coniugati. Hoc ultimo modo sumunur hic nuptijs. Unde dicunt quidam q̄ iohannes fuit sponsus nuptijs. De quibus dicit. i. ii. o. Nuptijs facte sunt in chana galilea. Sed hoc non est autenticū. Sed si hociquō fuit virginitas eius ratio v̄l causa sue electionis in discipulatu: Dicimus q̄ p̄ test credi q̄ iohannes ita nupsit sicut beata virgo. s. cōmendās deo suam virginitatem: qd̄ satis videt per h̄ q̄ christus sibi beatam virginem cōmendauit. Decens enī erat ut simili similitē in virginitate et voto custodiret: et ita non solū virginitas carnis fuit occasio sue vocationis: sed virginitas carnis contulit voto mentis: tñ sub p̄ia conditione. Sed tunc oritur quēstio: virum iohannes habeat aureolā virginis v̄l amiserit nubendo vel nubere volendo. Et videt q̄ sic: quia si voluit nubere / corruptus fuit mente: et constat q̄ aureola non debetur soli integratō carnis sed mentis et carnis. Sed contra. Ergo eadem ratiō nec beata virgo habet aureolam. Respondeo. Aureola virginis nihil aliud est q̄ gloria de incorruptionē siue integratō carnis et finali integratō mētis / s̄m quā membrum capiti assimilatur excellenti similitudine. Unde creditur q̄ iohannes si corruptus fuisse mēte etiam corruptiōe vitiū: qd̄ nullo modo verum est: si penitens decederet cum finali cōtinentia mentis coniuncta carnis integratō haberet aureolam. Penitentia enī integrum restituit et reparat statū mentis: integritas autem carnis irrepabilis est: vt dicit Aug⁹ in libro de sancta virginitate. Ad id ergo qd̄ obijc̄ q̄ aureola nō debet soli integratō carnis sed carnis et mentis: dicimus q̄ iohannes v̄tranḡ habuit: licet integratē mentis aliquando amiserit: sed illa tamen per penitentiam fuit postea reparata. c

Cui iohanni. s. e. **D**atur te domino. **D**uplex testimoniū virginitatis / duplicitis: id est mentis et carnis: et vtriusq̄ excellentis. **f** **Q** et p̄ ceteri / discipulis: **g** **D**ilectus a dñō dicit. i. vii. Sed tñ non expresse habetur in littera q̄ p̄ ceteris fuerit dilectus. Sed ex h̄ conjecturatur q̄ sepe replicatur: Hic est discipulus quē diligebat Iesus. Sed contra hoc videtur esse quedam Blo. super illud. i. xxii. d. Simon iohannis diligens me plus his. Dicit enim Blo. Interrogat dñs qd̄ sciebat. Ergo petrus plus diligebat Iesum: ergo plus diligebat: quia tātu vel plus diligit dñs / quantu dili gitur. Extra illud P: ouerb. viii. b. Ego diligētes me diligo. Item cū dicitur: deus diligit: verbum diligēdi significat diuinam essentiā et p̄notat effectū in creatura: Sed cōstat q̄ diuina essentia non recipit magis vel minus: ergo ex illa parte non est distinguere inter dilectionē iohannis et petri: ergo ex parte effectus cōnotati: sed effectus ille est gratia quē fuit maior in petro: quia plus dilexit: ergo et deus plus dilexit eum. Sol. Ad hoc dicimus q̄ reuera ex parte dei nulla est intensio vel remissio dilectionis: sed ex parte cōnotati. Unde dicunt

Hieronymi

quidā q̄ petrus plus diligebatur a christo: quia maiorem gratiā habuit: sed iohannes familiariter diligebatur a domino: quia maiorem familiaritatem christus ei exhibuit: vnde et supra pectus eius recubuit. Alij dicunt q̄ petrus plus diligebat item et melior fuit: et iohannes plus diligebatur et felicior fuit. Alij dicunt q̄ petrus et iohannes equaliter diligebantur et diligebantur. Et q̄ dicit petrus plus diligere: et iohannes plus diligere refert ad duas vitas per illos designatas: q̄rū altera. i. actua q̄ petrus designata seruēti⁹ os

k̄ vt v̄ginem v̄go seruaret. **D**icitur nūq̄ manifestans in euāgeliō q̄ ērat ipse incorruptibilis q̄ verbi opus inchoans: s̄lus verbum carnem factum esse: s̄ nec lumen a tenebris comprehendens fuisse testatur.

ligit: cupiēs liberari a curis et miserijs qb̄ implicat: altera vero: id est contemplativa per iohannem designata plus diligetur: quia stat⁹ dignior et melior s̄m actualem boni participationem. Alter etiam posset dici. Nam cum dicit: Deus diligit petrum: sensus est: Petrus habet gratiam dei quē ē effectus v̄l signum increatē dilectionis a qua est. Est autem gratia duplex. Una ad opera actiū: altera ad opera contemplatiū: et vtracq̄ manifestat increatā dilectionem. Gratia mouens ad opera actiū excellit in dilectionē proximi: qd̄ est diligere deū ī imagine sua: et potest esse magis meritoriu. Et hāc habuit petrus: Unde dictum ē tertio: Pasce agnos meos. i. xxii. e. Item gratia mouens ad opera contemplatiū excellit in dilectione dei in se: quē est gratia dignior: quia materia ei⁹ dignior ē: Et hēc magis expressum signū ē dilectionis increatē: hāc habuit iohannes. Et ita quo ad prīmam gratiam pl̄ diligebatur petrus: et plus diligebat: id est ardentius: quo ad secundam plus diligebat iohannes: et plus diligebat: id est dulcis et suauis. Et sumitur hēc Blo. ab Aug⁹. super Gen. iii. libro. Sequitur: b **E**thiuc. i. iohanni: de⁹ christus. s. **t** **D**ēndens in cruce matrem suam cōmēdauit: spēcialiter custodiendam. i. xix. e. **k** **E**lt v̄ginem v̄go seruaret. Hoc enī fuit cōueniens: vt v̄ginem quam magis ster virgo seruauerat: id est Iesus / discipulus virgo seruaret. i. iohannes. Unde coniūctur q̄ iohannes p̄ueniebat cum beata v̄rgine et in virginitate et in voto virginitatis: vt esset oīmoda p̄uentia inter v̄ginem custoditam et v̄rginē custodientē. Et hoc nō asserim⁹: q̄ non inueni in dictis sanctoꝝ. Potest etiā sic intelligi. Ut virgo v̄rginē seruaret: mutua custodia: mater virgo discipuli v̄rginē: et discipulus virgo v̄rginem matrē. Et hoc satis cōsonat verbis dñi: q̄ dicit. i. xix. e. **M**ulier ecce fili⁹ tu⁹: deinde dicit discipulo: Ecce mater tua. Sequitur. **m** **D**ēnīq̄ manifestans. Hec est secunda ps prologi: vbi Hiero⁹ cōmendat iohannem ab excellentia sapientie et scripture. Et tangit tria quē ponuntur in textu euāgeliō: Eternā generationē verbū et temporaliē et significationē miraculi de mutatione aquae in vinū et per cōsequēs aliorū miraculorū. Dicit ergo: **D**ēnīq̄ iohannes. in **A**manifestans / ex modo scribendi et ex natura materie. n. **i** In euāgeliō qd̄ ipse scriptis. Quid manifestās: o **Q** ipse erat. i. q̄lī ipse erat. i. cul⁹ animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii. c. Statim enī in p̄incipio libri loquitur iohannes de sole eterno: per qd̄ pater q̄ per aquilam figurat: que ēreuerato intuito respicit radios solares. Tel sic. in **A**manifestās ī euāgeliō q̄ ipse erat. i. q̄lī ipse erat. s. incorrupt⁹ carne et mēte. p. **I**n corruptibilis verbi op⁹ v̄l animalis figurā ipse gerebat de illis q̄ vidit Eccl. j. b. Et ipsemēt: Apoc. iii

Prologus sancti Hieronymi

a tenebrosis ludens. **a** Primum signum eorum que publice fecerit postquam cepit predicare. **b** Ponens quod non alij. **c** Quod in nuptiis fecit dominus. **d** Ostendes: dominus. **e** In illo miraculo. **f** Quod ipse erat. **g** quod erat. **h** deus. Ex ipso enim miraculo ostendit se esse deum. Tiel sic. **i** Ostendes: ipse iohannes. **j** Quod ipse erat. ille ad cunctas nuptias domini fuit invitatus. **k** At legentibus euangelio hoc. **l** Demonstraret iohannes vel iesus. **m** Quod vbi dominus inuitatus est deficeret nuptiarum vincum debet: et veteribus immunitatis noua omnia que a christo instituuntur appareant. **n** Hoc autem euangelium scriptum in asia postea quod in pathmos in insula apocalypsim scripsit: **o** ut cum principio canonis incorruptibile principium prenotatur in genesis: et etiam incorruptibilis finis per virginem in apocalypsi reddere. **p** dicente christo: Ego sum alpha et omega. **q** Et hic est iohannes qui sciens superuenisse dilem re-

r immutatus. **s** In melius mutatis.

t Aliqua oīa. s. euangelica sacramenta in veteribus figurata. **u** Quae a christo instituuntur ipse et apostolus. **v** Appareat per effectum. **w** Levit. xxv. b. Moutis sanguinentibus vetera projectis. **x** Hoc autem tertia pars: vbi ostendit Hieronimus: vbi et quo ordine scripsit iohannes euangelium suum. **y** In asia: et ultimo inter libros suos. Unde dicit: Hoc autem euangelium scriptum in asia: vbi ante exilium predicauerat christum filium dei eternum esse et incorruptibilem. Sed hereticus vnde fuit in exilio predicauerat christum incepisse in tempore et anno esse corruptibilem. Scriptus dico: **z** Postea quod in pathmos insula apocalypsim scripsit iohannes. **aa** Pathmos est insula vbi dominus iohannes in exilium misserat: vbi apocalypsim vidit et scripsit propter eosdem hereticos in parte: sed mortuo domino iohannem cōmuni decreto senatus romani fuit reuocatus in asiam: vbi scripsit euangelium. **bb** Et cuius principio canonis incorruptibile principium prenotatum in genesis: et etiam incorruptibilis finis per virginem in apocalypsi reddere. Sensus est: Ideo scripsit iohannes apocalypsim: ut cui incorruptibile principium prenotatum in principio canonis: **cc** id est in Genesim: vbi dicitur: In principio creauit deus celum et terram: Eadem incorruptibilis finis reddere in apocalypsi per virginem: id est per iohannem: per hoc quod dixit: Ego sum alpha et omega. **dd** principium et finis. Reddere inquit. **ee** Dicente christo in Apoc. viii. c. **ff** Ego sum alpha et omega: id est principium et finis: Et per hunc non habens principium neque finem. **gg** Et hic est iohannes. Quarta pars: vbi ostendit Hieronimus progratiuam iohannis per modum migrationis a seculo: quia alienus a dolore migravit ad dominum. Dicit ergo: Et hic est iohannes. **hh** Nec puerus et copulat banc progratiuam predicationis. **ii** Qui sciens domini revelationem: **jj** Superuenisse: id est desuper a deo venisse. **kk** Dilem recessus sui a seculo. In hoc etiam commendat iohannes quod preceperit mortem suam: quod paucis datur. **ll** Cōuocat discipulis suis: quibus usque ad medium noctem sermonem fecit. **mm** In epheso ciuitate metropolitana: quod est in medio asie: ut dicitur Ephesus. **nn** Unde multa signorum experientia promovet christum. **oo** manifestatio: quod signa et miracula quae ipse iohannes faciebat faciebat in nomine christi: et ideo per omnia promovet christum: vel per signa quae posuit christum manifestauit. Aliqui libet ba-

bent: promoveret christum sibi et alijs quibus predicabat: qui crediderunt signis et miraculis per eum factis. **pp** De descendens: finito sermone suo ad discipulos. **qq** In defensione sepulture sue locum: ubi nihil postea invenitum est nisi manu scaturiens: ut dicitur in legenda eius. **rr** Facta

oratione prole et populo. **ss** Mortus est ad patres suos: id est ad angelos: quod incorruptus. **tt** post mortem est imitatus: et ideo pietas eius fuit: **uu** quod die Gregorii in moralibus unusquisque patrem habet quem imitatur. **vv** Ad patres suos: id est patriarchas et prophetas: quod fidem et morem imitatur. **ww** Et hoc virgini debetur. **xx** Quorum tamen vel scriptorum temporis dispositio vel librorum ordinatio id est nobis singulariter exponitur: ut scientia desiderio collocata et quae ratione reddere. **yy** Et hoc a dolore mortis: quod a corruptione carnis inuenitur alienus. **zz** Et hoc quod dicitur: **aa** Et colligimus ex libro Hieronimi de vita eius: **bb** Et hoc nos frumentum profundum admodum administratur: **cc** Et hoc ad vitam beatitudinem: **dd** Et hoc ad mortem: **ee** Et hoc ad sepulturam: **ff** Et hoc ad resurrectionem: **gg** Et hoc ad gloriam scriptorum: **hh** Et hoc ad diuinam unitatem: **ii** Et hoc ad beatitudinem: **jj** Et hoc ad mortem: **kk** Et hoc ad resurrectionem: **ll** Et hoc ad gloriam scriptorum: **mm** Et hoc ad diuinam unitatem: **nn** Et hoc ad beatitudinem: **oo** Et hoc ad mortem: **pp** Et hoc ad resurrectionem: **qq** Et hoc ad gloriam scriptorum: **rr** Et hoc ad diuinam unitatem: **ss** Et hoc ad beatitudinem: **tt** Et hoc ad mortem: **uu** Et hoc ad resurrectionem: **vv** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ww** Et hoc ad diuinam unitatem: **xx** Et hoc ad beatitudinem: **yy** Et hoc ad mortem: **zz** Et hoc ad resurrectionem: **aa** Et hoc ad gloriam scriptorum: **bb** Et hoc ad diuinam unitatem: **cc** Et hoc ad beatitudinem: **dd** Et hoc ad mortem: **ee** Et hoc ad resurrectionem: **ff** Et hoc ad gloriam scriptorum: **gg** Et hoc ad diuinam unitatem: **hh** Et hoc ad beatitudinem: **ii** Et hoc ad mortem: **jj** Et hoc ad resurrectionem: **kk** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ll** Et hoc ad diuinam unitatem: **mm** Et hoc ad beatitudinem: **nn** Et hoc ad mortem: **oo** Et hoc ad resurrectionem: **pp** Et hoc ad gloriam scriptorum: **qq** Et hoc ad diuinam unitatem: **rr** Et hoc ad beatitudinem: **ss** Et hoc ad mortem: **tt** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **ss** Et hoc ad gloriam scriptorum: **tt** Et hoc ad diuinam unitatem: **uu** Et hoc ad beatitudinem: **vv** Et hoc ad mortem: **ww** Et hoc ad resurrectionem: **xx** Et hoc ad gloriam scriptorum: **yy** Et hoc ad diuinam unitatem: **zz** Et hoc ad beatitudinem: **aa** Et hoc ad mortem: **bb** Et hoc ad resurrectionem: **cc** Et hoc ad gloriam scriptorum: **dd** Et hoc ad diuinam unitatem: **ee** Et hoc ad beatitudinem: **ff** Et hoc ad mortem: **gg** Et hoc ad resurrectionem: **hh** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ii** Et hoc ad diuinam unitatem: **jj** Et hoc ad beatitudinem: **kk** Et hoc ad mortem: **ll** Et hoc ad resurrectionem: **mm** Et hoc ad gloriam scriptorum: **nn** Et hoc ad diuinam unitatem: **oo** Et hoc ad beatitudinem: **pp** Et hoc ad mortem: **qq** Et hoc ad resurrectionem: **rr** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ss** Et hoc ad diuinam unitatem: **tt** Et hoc ad beatitudinem: **uu** Et hoc ad mortem: **vv** Et hoc ad resurrectionem: **ww** Et hoc ad gloriam scriptorum: **xx** Et hoc ad diuinam unitatem: **yy** Et hoc ad beatitudinem: **zz** Et hoc ad mortem: **aa** Et hoc ad resurrectionem: **bb** Et hoc ad gloriam scriptorum: **cc** Et hoc ad diuinam unitatem: **dd** Et hoc ad beatitudinem: **ee** Et hoc ad mortem: **ff** Et hoc ad resurrectionem: **gg** Et hoc ad gloriam scriptorum: **hh** Et hoc ad diuinam unitatem: **ii** Et hoc ad beatitudinem: **jj** Et hoc ad mortem: **kk** Et hoc ad resurrectionem: **ll** Et hoc ad gloriam scriptorum: **mm** Et hoc ad diuinam unitatem: **nn** Et hoc ad beatitudinem: **oo** Et hoc ad mortem: **pp** Et hoc ad resurrectionem: **qq** Et hoc ad gloriam scriptorum: **rr** Et hoc ad diuinam unitatem: **ss** Et hoc ad beatitudinem: **tt** Et hoc ad mortem: **uu** Et hoc ad resurrectionem: **vv** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ww** Et hoc ad diuinam unitatem: **xx** Et hoc ad beatitudinem: **yy** Et hoc ad mortem: **zz** Et hoc ad resurrectionem: **aa** Et hoc ad gloriam scriptorum: **bb** Et hoc ad diuinam unitatem: **cc** Et hoc ad beatitudinem: **dd** Et hoc ad mortem: **ee** Et hoc ad resurrectionem: **ff** Et hoc ad gloriam scriptorum: **gg** Et hoc ad diuinam unitatem: **hh** Et hoc ad beatitudinem: **ii** Et hoc ad mortem: **jj** Et hoc ad resurrectionem: **kk** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ll** Et hoc ad diuinam unitatem: **mm** Et hoc ad beatitudinem: **nn** Et hoc ad mortem: **oo** Et hoc ad resurrectionem: **pp** Et hoc ad gloriam scriptorum: **qq** Et hoc ad diuinam unitatem: **rr** Et hoc ad beatitudinem: **ss** Et hoc ad mortem: **tt** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ee** Et hoc ad diuinam unitatem: **ff** Et hoc ad beatitudinem: **gg** Et hoc ad mortem: **hh** Et hoc ad resurrectionem: **ii** Et hoc ad gloriam scriptorum: **jj** Et hoc ad diuinam unitatem: **kk** Et hoc ad beatitudinem: **ll** Et hoc ad mortem: **mm** Et hoc ad resurrectionem: **nn** Et hoc ad gloriam scriptorum: **oo** Et hoc ad diuinam unitatem: **pp** Et hoc ad beatitudinem: **qq** Et hoc ad mortem: **rr** Et hoc ad resurrectionem: **uu** Et hoc ad gloriam scriptorum: **vv** Et hoc ad diuinam unitatem: **ww** Et hoc ad beatitudinem: **xx** Et hoc ad mortem: **yy** Et hoc ad resurrectionem: **zz** Et hoc ad gloriam scriptorum: **aa** Et hoc ad diuinam unitatem: **bb** Et hoc ad beatitudinem: **cc** Et hoc ad mortem: **dd** Et hoc ad resurrectionem: **ee** Et hoc ad gloriam scriptorum: **ff** Et hoc ad diuinam unitatem: **gg** Et hoc ad beatitudinem: **hh** Et hoc ad mortem: **ii** Et hoc ad resurrectionem: **jj** Et hoc ad gloriam scriptorum: **kk** Et hoc ad diuinam unitatem: **ll** Et hoc ad beatitudinem: **mm** Et hoc ad mortem: **nn** Et hoc ad resurrectionem: **oo** Et hoc ad gloriam scriptorum: **pp** Et hoc ad diuinam unitatem: **qq** Et hoc ad beatitudinem: **rr** Et hoc ad mortem: **ss** Et hoc ad resurrectionem: **tt** Et hoc ad gloriam scriptorum: **uu** Et hoc ad diuinam unitatem: **vv** Et hoc ad beatitudinem: **ww** Et hoc ad mortem: **xx** Et hoc ad resurrectionem: **yy** Et hoc ad gloriam scriptorum: **zz** Et hoc ad diuinam unitatem: **aa** Et hoc ad beatitudinem: **bb** Et hoc ad mortem: **cc** Et hoc ad resurrectionem: **dd** Et hoc ad gloriam scriptorum